REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILL! KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujsmbledhés SEMAN

U
VENDIM \ ;

Nr. 19 Daté 26/06/2008

Pér
miratimin e lejes per perdorimin e burimit ujor siperfagsore te Pocemit per
rritje te peshkut komuna Kut, Mallakaster, subjektit “ADBERT -0O7” sh.p.k.

Né mbéshtetie t& neneve 8, 14 dhe 16 té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
rezervat ujore” dhe té pikave 2, 3, 4, 5, 6, té vendimit nr.289, daté 15.04.2005 té

Késhillit t& Ministrave, Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman,
VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per perdorimin e burimit ujor siperfagsore te Pocemit,
komuna Kut, Mallakaster, subjektit “ADBERTO7” sh.p.k. Uji | burimit
siperfagsore do te perdoret per proces teknollogjik per rritien e peshkut
Specifikimet e burimit ujor jane:

-Kordinatat e burimit jane:
X=4486350, Y=4342500,
Sasia e ujit ge jepet ne perdorim:10 I/sek.

2. Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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